ПРОЕКТ

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________№ ________

О дополнениях в постановление
Главы муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области
от 25.05.2009 № 973
«О мерах по усилению антитеррористической
защищенности расположенных на территории
муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области
объектов с массовым пребыванием граждан»

     В соответствии с  постановлением Администрации Смоленской области от 08.05.2009 № 270 «О мерах по усилению антитеррористической защищенности расположенных на территории Смоленской области объектов с массовым пребыванием граждан»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дополнить приложение № 3 «Перечень расположенных на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области объектов с массовым пребыванием граждан» к постановлению Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
от 25.05.2009 № 973 следующими объектами:

Учреждения культуры

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Ф.И.О. руководителя
	Собственник
	Адрес объекта

	1.
	Денисовский СДК» филиал муниципального бюджетного учреждения «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Соловьева Светлана Николаевна

	Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Смоленская область, Смоленский район, д.Бабны, ул.Молодежная, д.20

	2.
	«Замощанский СДК» филиал муниципального бюджетного учреждения «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Попова Ирина Владимировна

	Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Смоленская область, Смоленский район, д.Замощье, ул.Молодежная, д.22

	3.
	«Катынский СДК» филиал муниципального бюджетного учреждения «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Борисенкова Татьяна Григорьевна

	Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Смоленская область, Смоленский район, п.Катынь, ул.Витебское шоссе, д.10-а

	4.
	«Лоинский СДК» филиал муниципального бюджетного учреждения «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Барыжикова Надежда Михайловна

	Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Смоленская область, Смоленский район, д.Лоино, пер.Колхозный, д.1

	5.
	«Лубнянский СДК» филиал муниципального бюджетного учреждения «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Фальчик Елена Александровна

	Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Смоленская область, Смоленский район, д.Лубня, ул.Садовая, д.2

	6.
	«Моготовский СДК» филиал муниципального бюджетного учреждения «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Новикова Ирина Петровна

	Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Смоленская область, Смоленский район, д.Моготово, ул.Центральная, д.1-а

	7.
	«Сыр-Липецкий СДК» филиал муниципального бюджетного учреждения «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Железнякова Светлана Александровна

	Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Смоленская область, Смоленский район, д.Вязгино, ул.Дорожная, д.3

	8.
	«Апольинский СК» филиал муниципального бюджетного учреждения «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Осипова Олеся Сергеевна

	Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Смоленская область, Смоленский район, д.Аполье, ул. Ефимова, д.1

	9.
	«Бубновский СК» филиал муниципального бюджетного учреждения «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Киснер Наталья Ивановна

	Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Смоленская область, Смоленский район, д.Бубново, ул.Почтовая, д.18

	10.
	«Высоко-Холмский СК» филиал муниципального бюджетного учреждения «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Елапова Наталья Александровна

	Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Смоленская область, Смоленский район, д.Высокий Холм, д.16

	11.
	«Ольшанский СК» филиал муниципального бюджетного учреждения «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Стефаненко Ольга Константиновна

	Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Смоленская область, Смоленский район, д.Ольша, Садовый переулок-1, д.1

	12.
	«Почаевский СК» филиал муниципального бюджетного учреждения «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Соловей Наталья Николаевна

	Администрация муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
	Смоленская область, Смоленский район, д.Почаево, ул.Витебское шоссе, д.14

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Смоленский район» Смоленской области                                О.Ю. Язева
image1.jpeg